
 
Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka:  Dodávka CT – výpočetní tomograf, injektor kontrastní látky a pomocná 
hrazda pacienta pro Nemocnici Rychnov nad Kněžnou¨ 

 
Ev. č. VVZ: Z2024-048445 

Zadavatel pověřený zastupovat společné zadavatele dle bodu 1.7 zadávací dokumentace: 

Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  nadlimitní režim veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení 
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení/doplnění zadávací dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona 
bez předchozí žádosti dodavatele. 

Vzhledem k tomu, že po oznámení o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky zadavatel dospěl 
k zjištění, že administrativním pochybením došlo k uveřejnění nesprávné předpokládané hodnoty, 
dochází tímto k nápravě tohoto administrativního pochybení. 

Zároveň dochází k upřesnění omezení dílčích nabídkových cen. 

Tímto dokumentem dochází k zrušení čl. 3 zadávací dokumentace veřejné zakázky, který se 
nahrazuje následujícím zněním: 

3 Předpokládaná hodnota a nabídková cena 

A. Předpokládaná hodnota za dodávku, instalaci a uvedení do provozu CT 
přístroje vč. všech souvisejících prací a služeb v Kč bez DPH 

21.163.925,00 

B. Předpokládaná hodnota pozáručního servisu po dobu 6 let (72 měsíců) v Kč 
bez DPH 

10.200.000,00 

Celková předpokládaná hodnota A+B v Kč bez DPH 31.363.925,00 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky i dílčí předpokládané hodnoty veřejné zakázky A či B 
jsou zároveň maximálními nabídkovými cenami. Překročí-li účastníkova celková nabídková cena či dílčí 
nabídková cena A či B hodnotu maximální nabídkové ceny či maximální dílčí nabídkové ceny A či B, 
bude to zadavatelem považováno za nesplnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

Nabídková cena včetně dílčích nabídkových cen A či B dodavatele musí zahrnovat veškeré náklady na 
realizaci předmětu plnění zakázky. Nabídková cena či dílčí nabídkové ceny A či B jsou zároveň cenami 
nejvýše přípustnými a musí být platné po celou dobu plnění veřejné zakázky, nedojde-li k podstatné 
změně výchozích podmínek či není-li stanoveno smlouvou kupní či servisní jinak. 

Dodavatel specifikuje nabídkovou cenu v členění uvedeném v krycím listu nabídky. 

 

Tímto dokumentem dále dochází k úpravě krycího listu, jež je součástí přílohy č. 1 zadávací 
dokumentace. Aktualizovaný dokument tvoří přílohu č. 1 tohoto dokumentu a v plném rozsahu 
nahrazuje přílohu č. 1 zadávací dokumentace ve znění před uveřejněním tohoto dokumentu. 



2 

 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze vysvětlení / doplnění / změny zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek dle § 99 zákona.  

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 11. 4. 2025 v 10:00 hod. 

 

Přílohy:  

01 – p01 – vzor souhrnného čestného prohlášení ke dni 7. 3. 2025 

 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 


		2025-03-07T14:27:32+0100
	Mgr. Jarmila Bukvaldová




